
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 11 січня 2016 року № 12

м. Кіровоград 

Про  внесення  змін  до  Положення
про  Відзнаку  Кіровоградської
області “За мужність і відвагу” 

Заслухавши та обговоривши інформацію Степури Ігоря Станіславовича –
заступника  голови  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення  змін  до
Положення  про  Відзнаку  Кіровоградської  області  “За  мужність  і  відвагу”,
постійна комісія установила, що проектом рішення передбачається внесення
змін  до  Положення  про  Відзнаку  Кіровоградської  області  “За  мужність  і
відвагу”  в  частині  розширення  кола  суб'єктів,  які  мають  право  на  подання
клопотань  до  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації  про
нагородження Відзнакою осіб за бездоганне виконання військового, службового
обов'язку, виявлену при цьому доблесть і  честь,  мужність і  відвагу. Надані з
даного питання матеріали відповідають вимогам чинного законодавства, іншим
нормативним актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати  у  постановляючій  частині  проекту  рішення  обласної
ради  слова  “головами  районних  (міських  —  міст  обласного  значення)  рад”
замінити словами “головами районних рад, міськими (міст обласного значення)
головами”.

2. Підтримати внесення на  розгляд пленарного  засідання ради питання
про  внесення  змін  до  Положення  про  Відзнаку  Кіровоградської  області  “За
мужність  і  відвагу”  та  запропонований  проект  рішення  із  врахуванням
пропозиції постійної комісії.

Голова постійної комісії М.Давидовський


